РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОГАРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  31.07.2018 г. №5-303
       п.г.т. Погар

О ПРИНЯТИИ ПОГАРСКИМ РАЙОНОМ ЧАСТИ
ПОЛНОМОЧИЙ ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ

ВНУТРЕННЕГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ
   В соответствии со статьями 142.5 и 265 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и на основании части 3 статьи 9  Устава Погарского района, Погарский районный  Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

   1. Принять сроком до 08 сентября 2019 года от Борщовского, Вадьковского, Витемлянского, Городищенского, Гринёвского, Долботовского, Кистёрского, Посудичского, Прирубкинского, Стеченского, Суворовского, Чаусовского и Юдиновского сельских поселений Погарского района Брянской области следующие полномочия по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля.

   2. Администрации Погарского района Брянской области заключить соглашения с исполнительными органами сельских поселений Погарского района Брянской области о приеме-передаче части  полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения.
   3. Настоящее решение   опубликовать в газете "Вперёд» и разместить на официальном сайте администрации Погарского района в сети Интернет
   4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

   5. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу администрации Погарского района (Цыганок С.И.).

Глава Погарского  района                                                                Г.В. Агеенко